UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND                Đức Phổ,  ngày        tháng 9 năm 2023

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1772/SKHĐT-

KTN ngày 15/9/2023 về việc báo cáo đánh giá 01 năm thực hiện Nghị quyết số

20-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương 5 khoá XIII. Chủ

tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu thủ trưởng các phòng ban, đơn vị thuộc thị xã; Bảo hiểm xã

hội thị xã, UBND các xã, phường trên cơ sở nhiệm vụ được giao tại Quyết định

số 1675/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của UBND thị xã về Ban hành Kế hoạch

thực hiện Nghị quyết số 09/NQ-CP ngày 02/02/2023 của Chính phủ và Chương

trình hành động số 23-CTr/TU ngày 08/11/2022 của Tỉnh ủy về thực hiện Nghị

quyết số 20-NQ/TW ngày 16/6/2022 Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả

kinh tế tập thể trong giai đoạn mới (bản chụp kèm theo) báo cáo kết quả thực

hiện 01 năm thực hiện Nghị quyết 20-NQ/TW gửi về Phòng Tài chính – Kế

hoạch chậm nhất ngày 20/9/2023.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, Bảo hiểm xã hội thị xã,

UBND các xã, phường giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tổng hợp, tham

mưu UBND thị xã báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư đúng thời gian quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- C, PCVP HĐND &UBND;

- Lưu VT, PTC-KH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

V/v báo cáo đánh giá 01 năm

thực hiện Nghị quyết số 20-

NQ/TW ngày 16/6/2022 của

Ban Chấp hành Trung ương 5

khoá XIII

Kính gửi:

- Các Phòng ban, đơn vị thuộc UBND thị xã.

- Bảo hiểm xã hội thị xã;

- UBND các xã, phường.

		2023-09-19T13:50:45+0700

		2023-09-19T15:19:36+0700

		2023-09-19T15:19:36+0700

		2023-09-19T15:19:36+0700